МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Кабардино-Балкарской Республики

Адрес: г.Чегем, ул. Баксанское шоссе, 26                                                                Тел./факс (86630) 4-10-77, e-mail: uochegem@yandex.ru

ПРИКАЗ

26  февраля  2021г.                 №51

       О создании «сетевой пары»

      В целях оказания методической поддержки образовательным организациям с

низкими образовательными результатами, в соответствии с приказом

Минпросвещения КБР от 15.05.20г. №22-01-05/4569 (с изменениями) «Об

утверждении  плана мероприятий («дорожной карты») по работе с

общеобразовательными организациями с низкими образовательными результатами

на территории Кабардино-Балкарской Республики на 2020 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.  Закрепить в рамках «сетевой пары» взаимодействие муниципального

казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№1»  с.п. Нартан Чегемского муниципального района Кабардино-Балкарской

Республики и муниципального казенного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа с.п.п. Звездный» Чегемского муниципального

района Кабардино-Балкарской Республики.

        2. Руководителям вышеуказанных общеобразовательных организаций

обеспечить реализацию сетевого взаимодействия.

        3.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

ИМО УО Яганову З.О..

Заместитель главы местной администрации

Чегемского муниципального района -

начальник Управления образования                                                  Ж.К.Арипшева
Исп. Борсова А.Х.
88663041169

     КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ

                       И ШЭДЖЭМ КУЕЙМ

           И АДМИНИСТРАЦЭМ Щ1ЭНЫГЪЭ

           1УЭХУХЭМК1Э МУНИЦИПАЛЬНЭ

                   К1ЭЗОНЭ 1УЭХУЩ1АП1Э

    КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР  РЕСПУБЛИКАНЫ

МУНИЦИПАЛ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЯСЫ

«ЧЕГЕМ РАЙОННУ ЖЕР ЖЕРЛИ

АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ ИЛМУ БИЛИМ

БЕРИУ УПРАВЛЕНИЯСЫ»

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	Адрес: г.Чегем, ул. Баксанское шоссе, 26                                                                Тел./факс (86630) 4-10-77, e-mail: uochegem@yandex.ru